
MORELLINO SASSATO

NEBBIOLO CA DEL BAJO

RIPASSO MONTE GARBI

BOLGHERI ROSSO COLLEMASSARI

INSOGLIO DEL CINGHIALE TENUTA DEL BISERNO

BISERNO TENUTA BISERNO

CHIANTI R. VECCHIE VITI FRESCOBALDI

LE DIFESE TENUTA SAN GUIDO

MERLOT DOC COLLIO VENICA

RONCHEDONE 1,5 lt CA DEI FRATI

RONCHEDONE CA DEI FRATI

GATTINARA 3 VIGNE TRAVAGLINI

GHIAIA DELLA FURBA CAPEZZANA

AMARONE ANTONIO CASTAGNEDI

MODUS RUFINO

GHEMME 2015 TORRACCIA

GHEMME 2008 TORRACCIA

SITO MORESCO GAJA

GRATTAMACCO COLLEMASSARI

BISERNO TENUTA BISERNO

CHIANTI R. VECCHIE VITI FRESCOBALDI

20,00 €

20,00 €

20,00 €

22,00 €

32,00 €

32,00 €

20,00 €

22,00 €

25,00 €

50,00 €

25,00 €

30,00 €

25,00 €

25,00 €

30,00 €

25,00 €

30,00 €

30,00 €

35,00 €

80,00 €

35,00 €

LA CANTINA
R O S S O R O S S O

BARBERA DEL MONFERRATO GAUDIO

NACCHERO ROSSO GRISELLINI

BONARDA QUVESTRA

SINFONIA IN ROSSO QUVESTRA

CROATINA QUVESTRA

PINOT NERO QUVESTRA

ACHELO SYRAH ANTINORI

MERLOT S. AGOSTINO CASSICIACUM

CUREJ BRAIDA

LA MONELLA 1,5 lt BRAIDA

LA MONELLA BRAIDA

BARBERA MONTEBRUNA BRAIDA

DOLCETTO CA DEL BAIO

DOLCETTO PIO CESARE

OLTRE "LANGHE" PIO CESARE

PINOT NERO J.HOFSTATTER

BOLGHERI ROSSO LE PIEVE FABIO MOTTA

CHIANTI RUFINA RISERVA NIPPOZZANO

RIPASSO MONTE GARBI

RIPASSO 1,5 lt TENUTA S. ANTONIO

BOLGHERI ROSSO COLLEMASSARI

30,00 €

30,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

260,00 €

40,00 €

45,00 €

45,00 €

80,00 €

45,00 €

55,00 €

55,00 €

60,00 €

60,00 €

80,00 €

80,00 €

80,00 €

130,00 €

260,00 €

39,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

7,00 €

7,00 €

C A R T A  D E I  V I N I



CONTADI CASTALDI BRUT CONTADI E CASTALDI

CONTADI CASTALDI BRUT 1,5lt CONTADI E CASTALDI

CONTADI CATALDI ROSE' CONTADI E CASTALDI

BELLA VISTA SCALA BELLAVISTA

BELLA VISTA VITTORIO MORETTI BELLAVISTA

CA DEL BOSCO CUVEE' PRESTIGE CA DEL BOSCO

CA DEL BOSCO CUVEE' PRESTIGE CA DEL BOSCO

FRECCIA NERA BERLUCCHI

CAVALLERI BRUT CAVALLERI

CAVALLERI BRUT 1,5lt CAVALLERI

CAVALLERI ROSE' CAVALLERI

CAVALLERI PAS DOSE' CAVALLERI

CAVALLERI SATEN CAVALLERI

22,00 €

22,00 €

22,00 €

30,00 €

22,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

22,00 €

25,00 €

25,00 €

30,00 €

25,00 €

30,00 €

45,00 €

25,00 €

LA CANTINA C A R T A  D E I  V I N I

B I A N C O F R A N C I A C O R T A

SCAIA BIANCO TENUTA S. ANTONIO

VERMENTINO SELLE E MOSCA

SINFONIA IN BIANCO QUVESTRA

CHARDONAY QUVESTRA

RIBOLLA GIALLA ANTONUTTI

LUGANA CA DEI FRATI

ROSATO DEI FRATI CA DEI FRATI

LUGANA ZENATO 

PECORINO UMANI E RONCHI

GEWURZTRAMINER ALOIS LEGEDER

RIBOLLA GIALLA LIVIO FELLUGA

PINOT GRIGIO LIVIO FELLUGA

SOUVIGNON LIVIO FELLUGA

ARNEIS BLANGE VIETTI

TIMORASSO SASSOBRIGLIA

VERMENTINO DELLA GALLURA TENUTE GREGU 

45,00 €

90,00 €

50,00 €

60,00 €

160,00 €

60,00 €

120,00 €

45,00 €

50,00 €

100,00 €

55,00 €

55,00 €

55,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

B O L L I C I N E

PROSECCO VALDOBBIADENE MANSURET

GAUDIUM QUVESTRA

TOTO CORDE BRUT ALTA LANGA

27,00 €

28,00 €

40,00 €

6,00 €

6,00 €

POL ROGER POL ROGER  

AYALA MAISON AYALA

AYALA MAGNUM MAISON AYALA

CHATEAU DE BLIGNY RAPENEAU 

ALIAN COUVREUR REMI COUVREUR

RUINART RUINART

RUINART BLANC DE BLANC RUINART

RUINART ROSE' RUINART

C H A M P A G N E
110,00 €

80,00 €

180,00 €

90,00 €

90,00 €

110,00 €

140,00 €

140,00 €

8,00 €


